Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

26.04.2024

№

96-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в создании учебно-

методического пособия "Вязаная графика" для детей Донбасса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за участие в

создании учебно-методического пособия "Вязаная графика" для детей Донбасса

(Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного

отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М.Крюкова

Приложение 1

к приказу № 96-О от 26.04.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Бебенина Людмила Михайловна, член Совета ветеранов Орджоникидзевской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ

2. Бурмышев Макар, ученик 1б класса МБОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района

3. Быстрякова Альбина Михайловна, ветеран МАОУ Лицей № 128 Орджоникидзевского

района

4. Глазкова Ирина Никифоровна, ветеран МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского

района

5. Даниленко Светлана Юрьевна, председатель Орджоникидзевской районной организации

Профсоюза работников образования и науки РФ

6. Копылова Галина Павловна, член Совета ветеранов Орджоникидзевской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ

7. Лобова Людмила Александровна, член Совета ветеранов Орджоникидзевской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ

8. Мехедько Алла Робертовна, ветеран МАОУ Лицей № 128 Орджоникидзевского района

9. Огородникова Елена Алексеевна, член Совета ветеранов Орджоникидзевской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ

10. Плюхина Татьяна Александровна, старший методист МБУ ИМЦ «Екатеринбургский

Дом Учителя»

11. Попова Людмила Александровна, член Совета ветеранов Орджоникидзевской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ

12. Рылова Ольга Владимировна, учитель технологии МБОУ СОШ № 98

Орджоникидзевского района

13. Сакулина Юлия Ивановна, учитель технологии МАОУ Гимназия № 205 «Театр»

Орджоникидзевского района

14. Сырице Валентина Яковлевна, член Совета ветеранов Орджоникидзевской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ

15. Часовникова Любовь Сергеевна, учитель технологии МБОУ СОШ № 112

Орджоникидзевского района

16. Чиркова Раиса Михайловна, ветеран МАОУ Лицей № 128 Орджоникидзевского района

17. Чиряскина Галина Андреевна, учитель технологии МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

18. Шарипова Роза Галиевна, ветеран МБУ ДО ДЮЦ "Контакт"

19. Шубина Людмила Владимировна, ветеран МАОУ Лицей № 128 Орджоникидзевского

района